

**T.C.**  
**OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ**  
**İL GENEL MECLİSİ**

**2020 YILI AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ**

**Toplantı Tarihi** : 04.08.2020 Salı  
**Toplantı Saati** : 14:00  
**Toplantı Yeri** : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası,  
İl Genel Meclisi Toplantı salonu

**GÜNDEM KONULARI**

- 1- Açılış ve yoklama.
- 2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması.
- 3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
- 4- İl Genel Meclisinin 02.07.2020 tarih ve 91 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Düziçi İlçesi Akdere Farsak köyü Bayındırlı girişi tarafına 2019 yılında 1. Kat asfalt kaplama yapılmıştı. Belirlenen yolun 1700 m 2. Kat asfalt kaplaması yapım işinin, 2020 İl Özel İdaresinin ek yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 5- İl Genel Meclisinin 03.07.2020 tarih ve 93 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel İdaresinin 02.07.2020 tarih ve 4220 sayılı yazısı ile İlimiz merkez ve bağlı ilçelerin 600 metre ve üstü rakıma sahip olan orman köyleri ile ormana yakın köylerin bulunduğu yüksek kesimlerde, sulama suyu, havuz, gölet ve kanalların yapım ve onarımı ile ilgili her türlü giderlerin İl Özel İdaresince karşılanması ve bu işleri yürütülmesi için İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Mustafa BOLAT' a yetki verilmesi ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, İşleri Komisyonu, Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 6- İl Genel Meclisinin 03.07.2020 tarih ve 95 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi İlçesi Elbeyli-Çotlu Kızıllaliler bağlantı yolunun İl Özel İdaresi yol ağına alınmasını, ayrıca İl Özel İdaresi 2020 yılı Yatırım programına alınarak, 1,5 km 1. Kat asfalt yapım işinin, 2020 İl Özel İdaresinin ek yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 7- İl Genel Meclisinin 06.07.2020 tarih ve 98 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi İlçesi, Çerçioğlu Köyü, Yeşil bağlısı sınırları içerisinde yer alan Yeşil Şelalesi ve çevresi ile sınırında bulunan Aslantaş barajı çevresinin düzenlenerek mesire alanı haline getirilmesi, hem ilçemizde yaşayan insanların hem de dışarıdan gelecek insanların gezme dinlenme ihtiyacını karşılayacak güzel bir alan olacağından belirtilen alanın İl Özel İdaresi 2020 yatırım programına alınarak yaptırılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu, Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu, Turizm ve Gençlik Spor Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.

- 8- İl Genel Meclisinin 07.07.2020 tarih ve 100 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Milli birlik ve beraberliğimizin, yenilmezliğimizin ve 253 bin şehidimizin simgesi olan Çanakkale Savaşı tarihimizin en şanlı destanlarından biridir. Gençlerimiz milli değerlerden yoksun yetişmemesi adına, Çanakkale Şehitlerini tanıtım projesi düzenlenerek, bu ruhu bu şuurunu aşılama, Çanakkale Savaşını yerinde göstermek anlatmak ve yaşatmak gerekir. Bu sebeple İl Özel İdaresi tarafından Çanakkale Şehitlerimizi tanıtma projesi düzenlenmesine ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 9- İl Genel Meclisinin 07.07.2020 tarih ve 101 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı Bahçe İlçesi, İnderesi Köyü, Üçkozlar mevkiine 800 m stabilize yapılması, Ayrıca Bekdemir Köyü ile Düziçi Karkın mahallesine giden bağlantı yolu ile Tutlu yedi oluk arasında 600 m bakım onarım ve iyileştirme çalışmalarının İl Özel İdaresi tarafından yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 10- Dilek ve Temenniler.
- 11- Kapanış.

**Mehmet Ali GİZLİCİ**  
**İl Genel Meclis Başkanı**